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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken og lager i kælder herunder gulv, vægge,
loft, bordflader og hylder, samt udvendige flader på
køleinventar, emfang, ovne, mikrovn, kaffemaskine og
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: den ene gummiliste i fryser i kælder
fremstår med sorte belægninger. Gulv under frysere i kælder
fremstår snavset og spild fra madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at rengøre gummiliste med sæbevand og
derefter et fødevaregodkendt desinfektionsmiddel, samt at øge
rengøringsfrekvens for gulv under inventar.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 6. november 2023 til den 5. marts 2024. Vejledt om at ændre frekvens for
dokumentation af nedkøling og skrive dette på skemaet og i egenkontrolprogrammet, da det ikke sker ugentligt.
Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at dokumentere temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 5. marts 2024 til dags dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egen fastsatte frekvens.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, æg,
pålæg, smoothie, kornprodukter og konserves for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. via virk.dk, samt
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2., 3. og 4. kvartal 2023, samt januar og februar 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation
for opgørelserne, samt vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


